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KEMIJÄRVEN KUVANVEISTOVIIKOT RY      
 
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2023 
 
Yleistä 
 
Kemijärven Kuvanveistoviikot ry:n tarkoituksena on kuvanveiston, 
kansainvälisen näyttelytoiminnan, koulutuksen ja kulttuurimat- 
kailun edistäminen. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys 
järjestää kuvanveistotapahtumia ja kuvanveistoon liittyviä 
näyttelyitä ja koulutustilaisuuksia sekä harjoittaa alan 
julkaisutoimintaa. 
 
Vuonna 2023 Kemijärven Kuvanveistoviikot ry on toiminut 39 vuotta. 
 
Veistotapahtuma 
 

Yhdistys ei järjestä toimintavuotenaan Kemijärven 
XXI Kansainvälistä Kuvanveistoviikkoa resurssien 
puutteen takia. Toimintavuotena aloitetaan vuoden 
2024 veistotapahtuman suunnittelu. 
 
Näyttelytoiminta 
 
Taidekeskus Puustellin tulevaisuus vuonna 2023 on 
hyvin epävarma, johtuen Kemijärven kaupungin 
myyntipäätöksestä. Todennäköisesti näyttelyä ei 
pystytä järjestämään taidekeskuksessa. 

 
Kemijärven taiteilijaresidenssissä järjestetään läpi vuoden 
avoinna oleva koostenäyttelyn yhdistyksen veistoksista. Lisäsi 
Pyhätunturilla Pyhä Aamussa avoinna näyttely läpi vuoden. Myös 
muut näyttelyt ovat mahdollisia niin kotimaassa kuin ulkomailla. 
 
Kansainvälinen yhteistyö 
 
Kemijärven Kuvanveistoviikot ry:llä on laajat kansainväliset 
kontaktit alan organisaatioiden ja yksittäisten kuvanveistäjien 
keskuudessa. Kuvanveistoviikot ry:n tapahtumiin on osallistunut 
288 kuvanveistäjää 62 maasta. Kuvanveistoviikkojen aikana on 
syntynyt kaikkiaan 474 veistosta.  
 
Yhdistys ylläpitää ja kehittää yhteyksiään kutsumalla veistäjiä 
tapahtumiinsa, jakamalla informaatiota ja mahdollisuuksien mukaan 
lähettämällä veistäjiä vastaaviin ulkomaisiin tapahtumiin.  
 
Julkaisutoiminta 
 
Yhdistys julkaisee markkinointimateriaalia näyttelyihinsä ja 
tapahtumiinsa. Kuvanveistoviikkojen kotisivut päivitetään.  
 
 



 
Toimihenkilöt ja -tilat 
 
Yhdistys palkkaa tarpeen mukaan väliaikaista työvoimaa 1–2 
henkilöä toimintavuoden aikana. Työtehtävinä kyseeseen tulevat mm. 
taidekokoelman kunnostus. Ostopalveluja voidaan myös käyttää, 
jolloin välillinen työllistäminen on mahdollista. 
 
Toimistotilat yhdistyksellä on Kemijärven taiteilijaresidenssissä. 
Käytössä on myös kaupungilta vuokrattu varastorakennus, joka on 
käymässä riittämättömäksi sekä kunnoltaan, että tiloiltaan. 
 
Kemijärven taiteilijaresidenssi  
 

 
 
 
Kemijärven Kuvanveistoviikot ry:n aloitteesta tehdyn taiteilija-
residenssi-projektin tuloksena perustettiin Kemijärven vanhan mei-
jerin tiloihin kansainvälinen taiteilijaresidenssi edistämään 
kulttuurivaihtoa ja antamaan taiteilijoille mahdollisuuksia työs-
kennellä Lapissa. Tarkoituksena on kehittää kuvaveistotapahtumaa 
sekä alueella annettavaa taidekoulutusta ja –kasvatusta ja luoda 
lisäarvoa Itä-Lapin kulttuurimatkailuun. 
 
Kemijärven kuvanveistoviikot ry:n edustajina säätiön hallituksessa 
ovat kansallisgallerian pääjohtaja Risto Ruohonen sekä yhdistyksen 
kunniajäsen, kuvanveistäjä U.K. Kärri.  
 
Kurssitoiminta 
 

Kemijärven Kuvanveistoviikot ry pyrkii jär-
jestämään yhdessä Kemijärven kuvanveisto- 
ja kulttuurisäätiön sekä Kemijärven kansa-
laisopiston kanssa erilaisia taidealan 
koulutustilaisuuksia. 
 
Yhdistys voi ottaa eri oppilaitosten 
opiskelijoita (lähinnä taide- tai 
taideteollisuusalan) työharjoitteluun, niin 

kotimaasta kuin ulkomailtakin. 
 
Oheistapahtumat ja yhteistoiminta 
 
Yhteistyötä jatketaan Kemijärven kaupungin eri virastojen kanssa. 
Yhdistyksellä on myös kattava yhteistyöverkosto, johon kuuluvat 



mm. seuraavat yhteisöt: Opetus- ja kulttuuriministeriö, Taiteen 
edistämiskeskus, Rovaniemen taidemuseo, Lapin yliopisto, 
Metsämiesten säätiö, Suomen metsämuseo Lusto, Suomen Metsäyhdistys 
ry, Metsähallitus, Lapin Liitto, Itä-Lapin kuntayhtymä. Myös 
muiden Kemijärvellä järjestettävien kansainvälisten tapahtumien 
kanssa harjoitetaan yhteistyötä.  
 
Yhdistys osallistuu erilaisiin kulttuurimatkailuhankkeisiin omalla 
materiaalillaan markkinoimalla samalla omia tapahtumia ja 
näyttelyitä. 
 
 
Lisätietoja: www.kemijarven-kuvanveistoviikot.fi  
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TALOUSARVIO VUODELLE 2023 
 
 
 
Menot            € 
 
 
Hallintomenot         1 500 
Henkilöstömenot        2 500 
Painotuotteet ja informaatio      1 500 
Tekniset järjestelyt       2 000 
Näyttelytoiminta         4 400 
Kiinteistömenot        4 000 
Muut kulut           600 
----------------------------------------------------------------- 
Yhteensä:         16 500 
 
 
 
Tulot            € 
 
Kemijärveä kaupunki        5 000 
Kotimaiset yhteistyökumppanit      5 000 
Materiaalien myynti        6 000 
Jäsenmaksut           500 
------------------------------------------------------------------ 
Yhteensä:         16 500 


